
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 июня 2022 г.  г. Изобильный №                           996 

 

 

 

2 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам 
профилактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у ин-
дивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на терри-
тории Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 28 февраля 2022 г. № 329 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам профи-

лактики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индиви-

дуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 28 февраля 2022 г. № 329 (далее – состав межведом-

ственной комиссии) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Бажана Е.Н.,   

Бородинова Д.А., Пилипко Д.А. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии: 

Склярову Елену Сергеевну, начальника отдела правового и информа-

ционного обеспечения управления труда и социальной защиты населения 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в 

качестве секретаря межведомственной комиссии;  

Акчурина Станислава Ростямовича, исполняющего обязанности заме-

стителя главы администрации Изобильненского городского округа Ставро-

польского края, в качестве члена межведомственной комиссии; 

Малыхину Серафиму Олеговну, старшего помощника прокурора 

Изобильненского района Ставропольского края, в качестве члена межведом-

ственной комиссии. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) путем размещения на официальном портале 



2 

 

органов местного самоуправления Изобильненского городского округа 

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                             В.В.Форостянов 
 

 

 

 


